Scrie-mi, frate, 2-3 vorbe: cite necazuri ai mai prîponit și cite și-au scăpat nepriponite.

Adresă universală: Mangalia, Galaction. Noroc tuturor fraților de la Fondatiune! și noroc fie, în porție întretită, ca lui Iosif din Bible. Frațește, Gala Galaction.

Azi 14 (1) iulie 1924

Barbu CIOCULESCU

Fără a agreea în mod deosebit cuvântul structură, (mai ales de când a dat naștere și unei îndelungate grămatice, care cred că pot analiza gindirea faraonilor după forma pasărilor din scrierea hieroglifică, să încercăm a ne apropia de organizarea intimă a tragediei grecești.